(250rb–262va) Spezial- und Votivmessen. >Missa de trinitate, officium<. Benedicta sit sancta trinitas ... – ... eorum precibus adiuti eternis gaudiis consequamur. Per eundem dominum nostrum. De trinitate, de spiritu sancto, de cruce, de angelis, pro fratribus et sororibus, de pace, pro serenitate, etc.

(262va–269va) >Pro defunctis officium<. Requiem eternam dona eis domine ... – ... manum auxilii tui piissime largiendo. Qui vivis et regnas. Messen für die Verstorbenen.

Rubrik (incipit): 7ra *Omnibus dominicis per annum post primam et capitulum nisi in duplicibus festis ...*

Incipit: 7ra *Exorciso te creatura salis per dominum ...*

Explicit: 269va ... *manum auxilii tui piissime largiendo.*

Edition / Textausgabe: Zahlreiche Inkunabeldrucke: GW M24693–M24720; siehe auch: The sarum missal, edited from three early manuscripts by John Wickham LEGG, Oxford 1916 (Reprint Oxford 1969)

Text 3 269va–273rb

Verfasser: -

Titel: Ordo ad facienda sponsalia

Angaben zum Inhalt: Ordo zur Eheschließung. >Ordo ad facienda sponsalia statuuntur ante ostium ecclesie coram deo sacerdote et populo vir a dextris mulieris et mulier a sinistris viri tunc sacerdos interroget banna et postea dicat<. Ecce convenimus hic fratres coram deo ... – ... trinus est numero et unus est in numine. Amen. >His peractis aspergatur supe eos aqua benedicta et discedat et dimittat eos in pace<. 270rab Eheversprechen von Bräutigam und Braut jeweils in mittelenglischer Sprache (so auch in den Drucken, s. u. Edition).

Rubrik (incipit): 269va *Ordo ad facienda sponsalia ...*

Incipit: 269va *Ecce convenimus hic fratres coram deo ...*

Explicit: 273rb ... *trinus est in numero et unus est in numine.*

Edition / Textausgabe: Manuale ad usum percelebris ecclesie Sarisburiensis. From the edition printed at Rouen in 1543 ... , ed. Arthur J. COLLINS, Chichester 1960 (Henry Bradshaw Society, 91), S. 44–58 sowie in mehreren Drucken des 16. Jhs.

Text 4 273rb–280ra

Verfasser: -

Titel: Benedictiones

Angaben zum Inhalt: Pilgersegen. >Ordo ad servicium peregrinorum faciendum Psalmus<. Ad te levavi. >Psalmus<. Miserere mei deus ... – ... nequicias pugnaturi continencie miniamur auxiliis. Per dominum nostrum. >His finitis eat processio per medium chori ut in processionali continetur<. (274vb–275ra) Schwertsegen. (275ra–276rb) Segnung von Lebensmitteln und Feldfrüchten. (276rb–276vb) Segnung von Schild und Stab zum Duell. (276vb–277ra) >Benedictio oculorum. Magister Willelmus de Montibus matricis ecclesie Lincolniensis cancellarius benedictionem oculorum